

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 98331654

Data publicarii	04.06.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	793,21 RON - 793,21 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: CARTOFI NOI GR CALI LOT 31.05 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03212100-1 1 KG 60.000 3.3000 198.00 17.82 CASTRAVETI FABIO RO CALI LOT 782 Cod NC: 07070005 Cod CPV: 03221270-9 2 KG 6.800 7.5000 51.00 4.59 CEAPA VERDE ROM CALI LOT 3005 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 3 BUC 6.000 1.6000 9.60 0.86 TELINA RAD OL CALI LOT 2705 Cod NC: 07069010 Cod CPV: 03221110-0 4 KG 5.400 6.5000 35.10 3.16 MORCOVI SPALATI TR CALI LOT 46/76 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221112-4 5 KG 9.400 3.2000 30.08 2.71 PERE PACKHAM NL LADA CALI LOT 17126 Cod NC: 08083090 Cod CPV: 03222322-6 6 KG 8.300 8.1000 67.23 6.05 BANANE ECUADOR CALI LOT 024201606KG. Cod NC: 08039019 Cod CPV: 03222111-4 7 KG 18.500 6.5000 120.25 10.82 ARDEI GRAS ROSU OL CALI LOT 820 Cod NC: 07096010 Cod CPV: 03221230-7 8 KG 5.000 15.0000 75.00 6.75 CEAPA ALBA GERMANIA LOT 3105 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 9 KG 10.000 3.2000 32.00 2.88 ROSII CIORCHINE BELGIA CALI LOT 148 Cod NC: 07020000 Cod CPV: 03221240-0 10 KG 2.900 5.5000 15.95 1.44 PATRUNJEL VERDE ROM CALI LOT 28.05 Cod NC: 07099990 Cod CPV: 03221000-6 11 BUC 1.000 12.0000 12.00 1.08 PATRUNJEL RADACINA POL CALI LOT 6 Cod NC: 07069090 Cod CPV: 03221000-6 12 KG 10.000 14.7000 147.00 13.23
